
ELKOV elektro a.s.
divize ELKOV servis

Akční nabídka platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou konečné, bez DPH a recyklačních poplatků a nevztahují se na ně žádné další slevy. www.elkov.cz

DNY NÁŘADÍ
v ELKOV elektro

BRNO
ELKOV elektro a.s. 
Kšírova 701/255

19. 9. 2023
PRAHA
ELKOV elektro a.s. 
Severní XI 2458/1, Praha 4

3. 10. 2023

Praktické ukázky a možnosti použití nejen elektrického nářadí

AKČNÍ NABÍDKA
profesionálního nářadí



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.elkovservis.cz

PŘÍKLEPOVÁ AKU VRTAČKA 

Milwaukee M18 FPD2-502X  |  4933464264
točivý moment 135 Nm; extrémně kompaktní 
design s délkou pouhých 175 mm zaručuje 
přístup do omezených prostor; bezuhlíkový 
motor POWERSTATE™ pro náročné aplikace 
pod zatížením; včetně 2× akumulátor 5,0 Ah, 
nabíječky a kufru

7 900 Kč

kód: 81896952

15 372 Kč 

RYCHLOUPÍNACÍ MATICE FIXTEC 1KS 

Milwaukee M14  |  4932352473
8 mm; vhodná k bruskám všech výrobců; 
max. ø 150 mm

kód: 81781607
359 Kč    287 Kč

AKUMULÁTOR M18 B5

Milwaukee  |  4932430483
Redlithium-ion 18V 5,0 Ah

kód: 81888903
5 540 Kč    3 800 Kč

SADA SEKÁČŮ SDS-PLUS

Milwaukee  |  4932430001
špičatý; plochý; široký

kód: 82288141
849 Kč    679 Kč

VRTACÍ KLADIVO SDS PLUS

Milwaukee M18 FHX-0X AKU 2,5J  |  4933478888
energie rázu 2,5 J a nízká hodnota vibrací 12,9 m/s2; 
max. počet úderů 0–4 800 min-1; kapacita vrtání 
do betonu 26 mm; bez akumulátoru, nabíječky a kufru

7 490 Kč

kód: 83190019

12 722 Kč 

KOMBINOVANÉ SEKACÍ A VRTACÍ KLADIVO

Milwaukee PH 26 TX  |  800W SDS-PLUS KUFR  |  4933464579
energie rázu 2,4 J; motor s výkonem 800 W; pro vrtání děr s ø 6–16 mm

kód: 82299753
5 923 Kč    4 600 Kč

TOP CENA

1 650 Kč

kód: 816963904 689 Kč 

5 900 Kč

kód: 82887952

8 643 Kč 

VYSAVAČ PRO SUCHÉ 
I MOKRÉ VYSÁVÁNÍ 

Milwaukee M18 VC2-0 AKU 
4933464029
délka hadice 0,47 m; hmotnost vč. aku 5,3 kg; 
kapacita pevný 7,5 l; max. vakuum 80 mbar; 
napětí 18 V; průměr hadice 41 mm; 
průtok vzduchu 1 300 l/min; bez akumulátoru 
a nabíječky

VYSAVAČ PRO SUCHÉ I MOKRÉ VYSÁVÁNÍ PACKOUT 

Milwaukee M18 FUEL PACKOUT  |  4933478187
Délka hadice 1,5 m; kapacita pevný 7 l; max. vakuum 117 mbar; napětí 18 V; prachová třída L; 
průměr hadice 41 mm; průtok vzduchu 1 416 l/min; rozměry 430 × 280 × 330 mm; 
bez akumulátoru 
a nabíječky

ÚHLOVÁ BRUSKA 

Milwaukee M18 CAG125X-0 18V  |  4933443940
bez akumulátoru, nabíječky a kufru; průměr kotouče 125 mm; bezklíčový kryt, 
volnoběžné otáčky – 8 500 ot/min

5 490 Kč

kód: 81766882

5 666 Kč 

PŘÍKLEPOVÁ AKU VRTAČKA

Milwaukee M18 FPD3-0X  |  4933479859
točivý moment 158 Nm; režim řízení AUTOSTOP; 
13mm celokovové sklíčidlo pro spolehlivé 
uchycení bitů, bez akumulátoru, nabíječky 
a kufru

kód: 83196783
8 399 Kč    5 690 Kč

NOVINKA



www.elkovservis.czAkce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

kód: 81895230
1 365 Kč    1 092 Kč

ORGANIZÉR PACKOUT KOMPAKTNÍ ŠTÍHLÝ

Milwaukee  |  4932471065
IP65; z nárazuvzdorných polymerů 
(vysoká odolnost); 1 velká a 4 malé přihrádky;  
250 × 380 × 65 mm

ORGANIZÉR PACKOUT VELKÝ 

Milwaukee  |  4932464082
třída ochrany IP65 – těsnění proti povětrnostním 
vlivům, dešti a pracovním nečistotám; 
nepohyblivé koše jsou utěsněny, aby zabránily 
posunu materiálu mezi koši při transportu; 
500 × 380 × 120 mm

BOX PACKOUT SE 2 ZÁSUVKAMI 

Milwaukee  |  4932472129
ocelové kuličkové výsuvy s nosnosti až 11 kg 
na zásuvku; uzamykatelná bezpečnostní lišta 
zabraňuje nechtěnému otevření zásuvek během 
přepravy a umožňuje uzavření zásuvek visacím 
zámkem

BOX PACKOUT SE 3 ZÁSUVKAMI 

Milwaukee  |  4932472130
každý box je dodáván se sadou přihrádek 
Quick-Adjust, která uživatelům umožňuje 
plně přizpůsobit rozložení zásuvek pro lepší 
organizaci; kovem vyztužené rohy

kód: 82394675
817 Kč    653 Kč

ORGANIZÉR PACKOUT 
KOMPAKTNÍ

Milwaukee  |  4932464083
IP65; z nárazuvzdorného polymeru 
(vysoká odolnost); 5 vyjímatelných košů; 
vnitřní organizér s boxy; 250 × 380 × 120 mm; 
dodáván prázdný bez nářadí

ORGANIZÉR PACKOUT ŠTÍHLÝ

Milwaukee  |  4932471064
IP65; z nárazuvzdorných polymerů 
(vysoká odolnost); 2 velké a 8 malých přihrádek;  
500 × 380 × 65 mm

kód: 82496049
1 286 Kč    1 029 Kč

ORGANIZÉR PACKOUT HLUBOKÝ

Milwaukee  |  4932478625
o 1/2 vyšší než standardní organizér; 
rozdělovače; IP65; z nárazuvzdorného polymeru 
(vysoká odolnost)

kód: 82979628
1 887 Kč    1 510 Kč

BOX PACKOUT

Milwaukee  |  4932464080
IP65; z nárazuvzdorného polymeru (vysoká 
odolnost); kovem zesílené rohy a uzavírání; 
vnitřní organizér s boxy; 560 × 410 × 170 mm; 
dodáván prázdný bez nářadí

BOX PACKOUT VELKÝ 

Milwaukee  |  4932464079
IP65; z nárazuvzdorného polymeru (vysoká 
odolnost); kovem zesílené rohy a uzavírání; 
vnitřní organizér s boxy; 560 × 410 × 290 mm; 
dodáván prázdný bez nářadí

kód: 81895228
2 188 Kč    1 751 Kč

kód: 81895227
2 717 Kč    2 173 Kč

kód: 82881346
4 173 Kč    3 339 Kč

kód: 82881345
4 565 Kč    3 652 Kč

PŘEPRAVKA PACKOUT 

Milwaukee  |  4932471724
450 × 390 × 250 mm, do 22 kg

BRAŠNA PACKOUT 40CM NA NÁŘADÍ 

Milwaukee  |  4932464085
z balistického materiálu 1680D 
(vysoká odolnost); spony, zipy a patentky z kovu; 
250 × 400 × 430  mm

kód: 81895233
2 802 Kč    2 242 Kč

kód: 82685623
1 515Kč    1 212 Kč

POJÍZDNÁ SADA KUFRŮ-BOXŮ PACKOUT

Milwaukee IP65 VOZÍK 
4932464244
kovová zesílená horní 
rukojeť pro snadnější 
nošení (pouze na velkém 
boxu); třída ochrany IP65;

nosnost Packout Box 34 kg 
a Packout Large Box 45 kg;

rozměry Packout Box: 
560 × 410 × 170 mm

rozměry Packout Large Box: 
560 × 410 × 290 mm

7 007 Kč

kód: 82291868

8 759 Kč 

674 Kč

kód: 81895231

842 Kč 



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.elkovservis.cz

SADA STUPŇOVITÝCH VRTÁKŮ 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY 3 KS

Milwaukee  |  48899266
3 ks: 4–12 mm, 4–20 mm, 4–30 mm;  

ze speciální oceli; max. tloušťka materiálu 4 mm;  
až 4× delší životnost díky oceli s povrchovou 
vrstvou z černého oxidu; průměr upnutí 1/4"

SADA BITŮ PH+PZ+TRX+IMBUS 32KS

Milwaukee  |  4932464240
32 ks; 4× PH / 4× PZ / 12× TX / 7× TX BO / 4× Hex; 
magnetický držák bitů

PRAVOÚHLÝ RÁZOVÝ NÁSTAVEC 90ST 

Milwaukee  |  4932471274
max. 226 Nm; max. 3 600 ot/min; magnetický 
úchyt; upínání 1/4" Hex; 

balení obsahuje: 
nástavec + 10 bitů (1× PH / 4× PZ / 5× TX)

SADA VRTÁKŮ DO KOVU THUNDERWEB

Milwaukee  |  4932352374
ø 1–10 mm; 19 ks

SADA VRTÁKŮ 
DO KOVU THUNDERWEB

Milwaukee  |  4932352376
ø 1–13 mm; 25 ks

kód: 82286646
577 Kč    462 Kč

kód: 82496721
732 Kč    586 Kč

kód: 82887278
656 Kč    524 Kč

kód: 82195052
1 054 Kč    843 Kč

kód: 83197422
1 081 Kč    865 Kč

kód: 82798429
603 Kč    483 Kč

kód: 83193556
304 Kč    243 Kč

kód: 82878341
694 Kč    555 Kč

SADA BITŮ A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY 40 KS 

Milwaukee  |  4932492004
25 šroubovacích bitů 1/4“ SHOCKWAVEtm 
IMPACT DUTY; křížková drážka Philips /Pozidrive; 
T-profil (Torx); šestihranný (Inbus) HEX; plochý SL; 
magnetické držáky bitů

SADA VRTÁKŮ DO BETONU 8 KS 

Milwaukee  |  4932471192
vrtáky ø 4 × 90 mm; ø 5 / 5 / 6 / 6 × 100 mm; 
ø 8 / 10 / 12 × 150 mm

SADA BITŮ SHOCKWAVE 
S KARABINOU 10 KS 

Milwaukee  |  4932480941
2× PH2 / 1× PZ2 / 1× TX15 / 2× TX20 / 
2× TX25 / 1× TX30 / 1× TX40

SADA IMBUSOVÝCH 
KLÍČŮ HEX 9 KS 

Milwaukee 1,5–10 mm 
otočný držák 
4932478621
9 ks – 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 
5 / 6 / 8 / 10 mm

SADA VRTÁKŮ MULTIMATERIÁL 8 KS 

Milwaukee  |  4932471113
ø 4 × 90 mm, ø 5 / 5,5 / 5,5 × 100 mm, 
ø 6 / 7 × 100 mm, ø 8 / 10 × 120 mm

4 949 Kč

kód: 82386790

6 186 Kč

1 721 Kč

kód: 81776995

2 151 Kčkód: 81899554
859 Kč    687 Kč

SADA VRTÁKŮ DO KOVU RED HEX 
HSS-G TIN 10KS 

Milwaukee  |  48894759
příklepové vrtáky se šestihrannou upínací 
stopkou ¼" pro univerzální použití v rázových 
šroubovácích a také ve vrtačkách/šroubovácích; 
vrstva nitridu titanu odvádí teplo a díky tomu 
je tento vrták vhodný pro použití i při vysokých 
otáčkách

SADA 
ELEKTRIKÁŘSKÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ VDE 
TRI-LOBE 7KS  

Milwaukee  |  4932478738
7 ks; 3× SL / 1× PH / 2× PZ; 
zkoušečka napětí 1 000 V

SKLÁDACÍ PILKA

Milwaukee  |  48220305
150 mm; vhodná pro všechny plátky Sawzall

STROUHACÍ ŠPIČATÁ PILA 
NA SÁDROKARTON

Milwaukee  |  4932479783
pogumovaná rukojeť zvyšuje komfort a redukuje 
klouzání ruky; vestavěné rašplové otvory 
umožňují uživateli rychle rozšiřovat otvory 
nebo vyhlazovat drsné hrany

RÁČNOVÉ NŮŽKY NA PVC TRUBKY 42 MM / 63 MM

Milwaukee  |  4932464172 (ø trubky 42 mm) 
Milwaukee  |  4932464173 (ø trubky 63 mm)
snadno vyměnitelný nůž z nerezové oceli (dlouhá životnost a odolnost proti rzi); 
kovový zámek ovládaný jednou rukou; vhodné pro CPVC / pex / pp / pb / PVDF / pe

kód: 82994048
979 Kč    783 Kč

kód: 83198734
498 Kč    399 Kč

kód: 82699481
768 Kč    614 Kč

kód: 81776577
616 Kč    493 Kč

kód: 83089749
222 Kč    178 Kč

kód – max. ø trubky 42 mm: 
82382569

2 050 Kč    1 640 Kč

kód: 82382583
2 424 Kč    1 939 Kč

kód – max. ø trubky 63 mm: 82382570
2 287 Kč    1 829 Kč

kód: 83297299
1 022 Kč    818 Kč

RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK MULTIBITOVÝ 14V1 

Milwaukee  |  4932480582
dvojité bity pro různé použití (verze 27 v 1); 
vč. 13 bitů PH / PZ / TX / HEX / SL a magnetický 
držák bitů

SADA ELEKTRIKÁŘSKÝCH ŠROUBOVÁKŮ 
VDE TRI-LOBE 12 KS

Milwaukee  |  4932479095
SL2,5 / SL3 / SL4 / SL5,5 / PH1 / PH2 / PZ1 / PZ2 / 
T10 / T15 / T20; zkoušečka napětí

SADA NÁŘADÍ V BRAŠNĚ 25 KS 

Milwaukee  |  4932492660
VDE Slim šroubováky ploché: 
0,5 × 3 × 100 mm / 0,8 × 4 × 100 mm / 
1,0 × 5,5 × 125 mm;

VDE Slim šroubováky křížové: 
PH1 × 80 mm / PH2 × 100 mm;

očkoploché klíče: 
8 / 10 / 13 / 17 / 19 mm;

Imbus klíče v držáku: 
1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm;

VDE kleště: 
ploché dlouhé 205 mm / boční štípací 160 mm / 
kombinované 180 mm;

zkoušečka; sklápěcí nůž s pevnou čepelí; 
nůžky na kabely

SADA ELEKTRIKÁŘSKÝCH KLEŠTÍ VDE 3 KS

Milwaukee  |  4932464575
boční štípací kleště 160 mm; kombinované kleště 
180 mm; kleště dlouhé zakulacené 205 mm

SADA PŘESNÝCH ŠROUBOVÁKŮ 6KS 

Milwaukee  |  4932471869
PH00 / PH0 / SL1,6 / SL2 / SL3,2 / SL4

RÁČNOVÝ MIKROŠROUBOVÁK 4V1 

Milwaukee  |  4932480584
PH00 & SL 0.23x1.5 / PH0 & SL 0.5x3.0

4 590 Kč

kód: 83195264

7 096 Kč 

1 553 Kč

kód: 82988526

1 941 Kč 



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.elkovservis.cz

OCHRANNÉ FUNKČNÍ BRÝLE 
ČIRÉ / ŽLUTÉ / ZATMAVENÉ

vylepšené ochranné brýle; nízká hmotnost; 
povrch skel odolný proti poškrábání; úprava 
zabraňující zamlžování; certifikát pro Evropu 
EN166 a EN170 / EN172

Milwaukee  |  4932478764 (zatmavené)

kód: 82888043
5 278 Kč    4 222 Kč

PRACOVNÍ BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE 
ČIRÉ / ŽLUTÉ / ZATMAVENÉ

profesionální ochranné brýle; odolné brýlové 
čočky s ochranou proti poškrábání; odpovídají 
evropským bezpečnstním normám; nejvyšší 
komfort po celý pracovní den – elastické 
postranice netlačí na hlavu a při dlouhodobém 
nošení nepůsobí bolesti

STAVEBNÍ RÁDIO 

Milwaukee M12 
RCDAB+0 DAB+  |  4933472114
tuner s rozsahem DAB + a AM/FM s digitálním 
procesorem poskytuje nejvyšší přesnost příjmu, 
čistotu signálu a další informace jako jsou název 
skladby a umělce a přesný čas

kód: 82979957
327 Kč    261 Kč

Milwaukee  |  4932478763 (čiré)

kód: 82979956
327 Kč    261 Kč

Milwaukee  |  4932478927 (žluté)

kód: 82893512
327 Kč    261 Kč

Milwaukee  |  4932471883 (čiré)

kód: 82887264
487 Kč    390 Kč

Milwaukee  |  4932478928 (žluté)

kód: 82895331
487 Kč    390 Kč

Milwaukee  |  4932471884 (zatmavené)

kód: 82699401
487 Kč    390 Kč

kód: 82698509
1 323 Kč    1 058 Kč

PRACOVNÍ BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE 
ZATMAVENÉ POLARIZOVANÉ S TĚSNÍCÍ 
VLOŽKOU

Milwaukee  |  4932471886
odolné brýlové čočky s ochranou proti 
poškrábání; nezamlžující se čočky s dlouhou 
životností; pohodlné ručky pro dlouhodobé 
nošení; evropský certifikát EN166, EN168 
and EN 172

STAVEBNÍ RÁDIO 

Milwaukee M18 RC-0  |  4933446639
exkluzivní AM/FM rádio s digitálním procesorem 
poskytuje vynikající příjem, přesný a jasný 
signál; prvotřídní reproduktory a 40 W zesilovače 
nabízejí plný a bohatý zvuk; kryt je odolný proti 
povětrnostním podmínkám a chrání MP3 
přehrávače a další audio techniku; zesílená 
konstrukce a kovové madlo chrání před 
poškozením v pracovním prostředí; nastavitelný 
ekvalizér a možnost nastavení 10 stanic; 
bez akumulátoru a nabíječky

KOMPAKTNÍ NŮŽ FASTBACK 

Milwaukee  |  4932471356
otevření jednou rukou; výměnný plátek

kód: 82686651
344 Kč    275 Kč

ODLAMOVACÍ NŮŽ 9 MM / 18 MM / 25 MM

Milwaukee  |  48221960 (9 mm) 
Milwaukee  |  48221961 (18 mm) 
Milwaukee  |  48221962 (25 mm)
otevření jednou rukou; výměnný plátek

kód – 25 mm: 82985218
230 Kč    184 Kč

kód – 18 mm: 82288168
215 Kč    172 Kč

kód – 9 mm: 82985214
128 Kč    103 Kč

LED SVÍTILNA

Milwaukee M18 TLED-0 18V LED  |  4932430361
18 V; 120 lm; utěsněná, hliníková a výklopná 
hlava až 135°; bez akumulátoru a nabíječky

kód: 81794100
1 762 Kč    1 409 Kč

kód: 81696387
5 459 Kč    4 367 Kč

LED SVÍTILNA 

Milwaukee M18 AL-0, 18V PLOŠNÉ SVĚTLO 
4932430392
bez akumulátoru a nabíječky; 8 LED světlo 
s vysokým výkonem poskytuje 1 100 Lumen; 
až 8 hod. provozu s 4,0 Ah aku REDLITHIUM-ION 

TECHNICKÉ OFSETOVÉ NŮŽKY VYHNUTÉ 

Milwaukee  |  4932479410
střižná karbidová hrana, mikrozoubky; vyhnuté 
60°; nůžky mají mikrozoubkované řezné hrany 
pro maximální odolnost a při tvrdých řezech 
a lepší přilnavost

kód: 83196349
586 Kč    469 Kč

ZAVÍRACÍ NŮŽ FASTBACK 
SE ZÁSOBNÍKEM NA ČEPELE 

Milwaukee  |  4932471358
Možnost uložení 4 plátků navíc; uzamykání 45° 
pro snadný přístup do těsných prostorů; otvírání 
čepele jednou rukou; integrovaný otvor na 
čepeli; umožňuje uživatelům provádět řezy při 
zasunutém plátku

kód: 82693895
586 Kč    469 Kč

kód: 82797269
1 661 Kč    1 329 Kč

ALKALICKÁ ČELOVÁ LAMPA 

Milwaukee HL2-LED AKU  |  4933471286
světelný výkon 350 / 150 / 25 lumenů; 
provozní doba 4 / 8,5 / 31 hodin

ALKAICKÁ TUŽKOVÁ SVÍTILNA M4 LED 
VČ.2 BATERIÍ

Milwaukee IPL-LED – 2× AAA, 100 lm, 0,06 kg 
4933459440
ostré světlo TRUEVIEW™ se svítivostí 100 lm 
a dosvitem až 30 m; vodotěsná do 2 m 
a prachotesná svítilna se stupněm krytí IP67

kód: 82789857
987 Kč    789 Kč

kód: 83193277
299 Kč    239 Kč

ZAVÍRACÍ NŮŽ 

Milwaukee  |  4932492661
čepel z nerezové oceli; spona na zadní straně 
pro připnutí na opasek

1 937 Kč

kód: 83190841

2 422 Kč

SVÍTILNA NA KRK

Milwaukee L4 NL400-301 400LM 8H 130ST  |  USB IP50  |  4933479898
lucerna bez akumulátoru a nabíječky; 400 lm; ergonomický a pohodlný pásek odolný proti potu; 
odolnost vůči většině chemikálií používaných v autolakovnách; třída ochrany IP50 pro odolnost 
vůči prachu a pádu z výšky až 2 m

7 599 Kč

kód: 81887627

9 499 Kč 

kód: 82799743
12 722 Kč    10 178 Kč

RÁDIO NABÍJEČKA PACKOUT

Milwaukee M18 PRCDAB+ -0  |  4933472112
ochranné koncové kryty a kovové mřížky reproduktorů – chrání před pády, vodou 
a nečistotami na pracovišti; duální reproduktory s pasivními zářiči – 
poskytují hlasitý a čistý zvuk s hlubokými a přesnými basy; 
úložný prostor pro mobilní zařízení; napájení akumulátory 
nebo ze sítě a USB port pro nabíjení mobilů



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.elkovservis.cz

ÚHLOVÁ BRUSKA

DeWalt  |  DCG405P3
3× akumulátor 5,0 Ah; nabíječka; ochranný kryt; kufr T-STAK

BRUSKA ÚHLOVÁ

DeWalt  |  DWE4117
kvalitní úhlová bruska o příkonu 950 W 
s maximálním průměrem kotouče 125 mm

KOMBI KLADIVO

DeWalt  |  D25144KP
nastavitelná boční pryžová rukojeť se 
zabudovanou svítilnou; hloubkový doraz; 
sada sekáčů (DT60330) a vrtáků (DT60302)

VYSAVAČ

DeWalt  |  DCV584L
2m hadice, šterbinový nástavec, široká hubice, 
954 l/min

ŘETĚZOVÁ PILA

DeWalt  |  DCM565N
lišta 30 cm; rychlost řezu – 7,68 m/s; 
automatické mazání; bez akumulátoru 
a nabíječky

6 650 Kč

kód: 82787835

8 386 Kč 

kód: 82381875
246 Kč    197 Kč

ŘEZNÝ KOTOUČ

DeWalt  |  DT3507
ø 125 × 1 mm; sada 10 Ks

VRTAČKA

DeWalt  |  DCD791NT
18 V XR vrtačka; odolný kufr T-STAK; háček na řemen; magnetický držák nástrojů; 
bez akumulátoru a nabíječky

kód: 82891850
1 475 Kč    1 250 Kč

kód: 81892311
4 800 Kč    4 289 Kč

kód: 82396480
6567 Kč    4 390 Kč

kód: 82382090
6 904 Kč    3 735 Kč

MEČOVÁ PILA

DeWalt  |  DCS367N
bezuhlíková; 18 V XR; bez akumulátoru a nabíječky

3 799 Kč

kód: 82887388

6 988 Kč 

XR AKUMULÁTOR

DeWalt  |  DCB184
18 V; Li-Ion; 5,0 Ah; zásuvný

XR NABÍJEČKA

DeWalt  |  DCB115
10,8 / 14,4 / 18 V; rychlost 1,5 Ah / 30 min;  
4 Ah / 60 min; bez aku

SET 3 KS SEKÁČŮ

DeWalt  |  DT60330-QZ
SDS-Plus; plochý 20 × 250 mm; 
plochý 40 × 200 mm; sekací špice 250 mm

kód: 81751842
339 Kč    249 Kč

1 250 Kč

kód: 81792383

2 267 Kč 2 290 Kč

kód: 81759077

5 999 Kč

639 Kč

kód: 81762236

1 425 Kč 

KOMBINOVANÉ KLADIVO

DeWalt  |  DCH133NT
SDS-Plus; 18 V XR; bez akumulátoru a nabíječky; 
nastavitelná rukojeť; kufr

3 450 Kč

kód: 81796873

4 442 Kč



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.elkovservis.cz

NŮŽKY NA PLECH

DeWalt  |  ERGO AVIATION DWHT14674-0
kováno z chrom-vanadové oceli – zaručená 
odolnost a ochrana před působením koroze

zoubkované ostří – zabraňuje 
prokluzování materiálu 
a poskytují čistý 
povrch střihu

ZNAČKOVACÍ SADA

DeWalt  |  DWHT47408-0
křídový značkovač s navijákem + lahvička 
s červenou křídou (113 g)

UNIVERZÁLNÍ SPONKOVAČKA

DeWalt  |  DWHTTR350-0
2 v 1; sponky 6, 8, 10, 12 a 14 mm; 
hřebíky 12 a 15 mm

PÁČIDLO

DeWalt  |  DWHT55528-1
zkosené konce pro efektivní odstranění hřebíků

SADA KAPESNÍCH INBUSŮ

DeWalt  |  DWHT0-70263
8 ks; zajišťovací funkce; 3 různé polohy

NŮŽ S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ

Stanley  |  FATMAX 8-10-421
18 mm

PILA NA ŽELEZO

DeWalt  |  DWHT0-20547
300 mm s roztečí 24 TPI

ORGANIZÉR

Stanley  |  SORTMASTER MINI STST1-70720
290 × 60 × 210 mm

ORGANIZÉR

Stanley  |  SORTMASTER JUNIOR 1-97-483
38 × 7 × 29 cm

ORGANIZÉR

STANLEY  |  1-94-745
43 × 9 ×  33 cm

VRTÁK 
S CELOKARBIDOVOU 
HLAVOU

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8922
8 × 50 × 110 mm
kód: 81693516 159 Kč    127 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8923
8 × 10 × 160 mm
kód: 81693517 178 Kč    142 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8912
8 × 10 × 160 mm
kód: 81693511 147 Kč    117 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8928
10 × 100 × 160 mm
kód: 81693522 209 Kč    167 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8913
6 × 100 × 160 mm
kód: 81693512 157 Kč    126 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8914
6 × 150 × 210 mm
kód: 81693513 182 Kč    146 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8924
8 × 150 × 210 mm
kód: 81693518 208 Kč    167 Kč

SBD DEW VRTÁK SDS PLUS DT8930
10 × 200 × 260 mm
kód: 81693524 259 Kč    207 Kč

kód: 82885554
631 Kč    505 Kč

kód: 81696604
111 Kč    89 Kč

kód: 82885575
783 Kč    626 Kč

kód: 81693983
121 Kč    97 Kč

kód: 81693984
192 Kč    154 Kč

kód: 82885583
698Kč    559 Kč

kód: 82885599
360 Kč    288 Kč

kód: 82885572
237 Kč    189 Kč

kód: 81693985
258 Kč    206 Kč

kód: 82885548
933 Kč    747 Kč

BRAŠNA

STANLEY  |  FATMAX FMST 1-70749
brašna na nářadí 18" s oválným víkem; 510 × 250 × 220 mm

ŘEMESLNICKÝ NŮŽ

DeWalt  |  DWHT1-10354
90 mm; s pevným ostřím a plastovým pouzdrem 
na opasek

NŮŽKY NA PLECH

DeWalt  |  ERGO AVIATION DWHT14675-0
kováno z chrom-vanadové oceli – zaručená 
odolnost a ochrana před působením koroze;

zoubkované ostří – zabraňuje 
prokluzování materiálu 
a poskytují čistý 
povrch střihu

kód: 81599149
1 636 Kč    1 309 Kč

kód: 82885541
391 Kč    313 Kč

kód: 82885555
533 Kč    426 Kč

SADA BITŮ

DeWalt  |  DT70523T-QZ
32 ks Impact Torsion vč. magnetického držáku

kód: 82698859
500 Kč    400 Kč

SADA VRTÁKŮ

DeWalt  |  DT5921
sada obsahuje vrtáky průměru 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10 mm

SADA VRTÁKŮ

DeWalt  |  DT9700
sada obsahuje vrtáky průměru 5, 6, 8, 10 mm

kód: 81693414
500 Kč    400 Kč

kód: 81693420
331 Kč    265 Kč



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.elkovservis.cz

ŠROUBOVÁK SE ZÁSOBNÍKEM 4 BITŮ 
POCKETMAX ELECTRIC

Wiha  |  45296
4 nástavce slimBit v rukojeti (2× PH, 1× plochý, 
1× PZ); 75 mm; 1 000 V AC; magnetické 
uzamčení; otočná hlavice

ŠROUBOVÁK SE ZÁSOBNÍKEM 
6 BITŮ LIFTUP 

Wiha  |  41235
1 000 V AC; 6 bitů v rukojeti 
(3× ploché, 2× PZ, 1× SL/PZ); otočná krytka

SET IMBUSŮ 
(1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10)

Wiha  |  06386
sada zástrčných klíčů v držáku Classic Šestihran; 
9dílná úprava chemickým černěním (06386)

ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ DO 16 MM2

Wiha  |  42062 
automatické odizolovací kleště pro velkou šířku svazku kabelů 0,03–16 mm2

KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ AUTOMATICKÉ

Wiha  |  41246 
automatické přizpůsobení lisovacího tlaku příslušné velikosti dutinky na konec vodiče pro velký rozsah průřezů 0,08–16 mm2

SADA KLEŠTÍ PROFESSIONAL ELECTRIC 3KS

Wiha  |  26852

kód: 82984721
991 Kč    720 Kč

kód: 81893071
1 514 Kč    1 211 Kč

kód: 81198303
332 Kč    266 Kč

kód: 81192976
1 733 Kč    1 386 Kč

kód: 81775441
1 317 Kč    1 054 Kč

kód: 82297374
3 004 Kč    2 403 Kč

KUFR S NÁŘADÍM PRO ELEKTRIKÁŘE WIHA XXL 4 
(SADA 72 DÍLŮ)

Wiha  |  45734
vybavení pro profesionální elektrikáře s praktickým kufrem, který s výklopnými nohami slouží 
i jako pritiskluzový stupínek; certifikováno do 1 000 V AC

19 896 Kč

kód: 83192600

24 870 Kč 

KUFR PRO ELEKTRIKÁŘE L

Wiha  |  45530
18dílný základní set 
pro elektrikáře; 
certifikováno do 1 000 V AC

3 265 Kč

kód: 81784532

4 081 Kč 

5 500 Kč

kód: 83193114

6 875 Kč 

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ 
SLIM FIX 6DÍLNÁ 

Wiha  |  38362
1 000 V AC; 
6 ks (3× plochý, 2× PH, 1× SL/PZ); 
k hluboko položeným šroubům

SADA BITŮ 31-DÍLNÁ 

Wiha  |  44633
1/4" PL, PH, PZ, Torx

kód: 82697185
200 Kč    160 Kč



Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.elkovservis.cz

7 520 Kč

kód: 83094601

8 356 Kč 

5 300 Kč

kód: 83197611

5 890 Kč 

Profesionální žebříky Little Giant
Pokud chcete pracovat bezpečněji a rychleji, chtějte to nejlepší.

KING KOMBO INDUSTRIAL (M6)

13610EN-071
•  vícepolohový, nevodivý materiál Fiber glass skelná vlákna;
•  reflexní barva, slyšitelné cvaknutí posledního schodu pro vaši bezpečnost;
•  otočná nástěnná podložka umožňující opření do vnitřního i vnějšího rohu, 

na sloup, trám atd.;
•  stěnové patky pod úhlem, pro bezpečné opření bez poškození;
•  široké pohodlné stupnice, V-bar pro opření 

o rohy trámy sloupy atd.;
•  velikost ve složeném stavu 184 cm, max. dosah štafle 180 cm, 

max. dosah při opření 340 cm

VÍCEÚČELOVÝ KLOUBOVÝ ŽEBŘÍK 
CONQUEST PRO ALL TERRAIN 26

16336EN-018
•  vícepolohový – až 7 možností nastavení;
•  malé přepravní rozměry i přes to vysoký dosah;
•  až dvojnásobné prodloužení v pozici štafle a čtyřnásobné prodloužení na opření;
•  integrované široké vyrovnávací nohy s nastavitelnými patkami umožňující práci ve svahu, štěrku, 

písku, trávě, nerovnostech, na točitém schodišti atd.;
•  možnost různého nastavený výsuvu jednotlivých stran – schodiště ke zdi, různé nerovnosti atd.;
•  možnost vytvoření dvou samostatných A žebříků, vytvoření pracovní kozy nebo lešení;
•  nastavitelné ramena umožnují prodloužení dosahu žebříku, nebo vynesení osy opřeného žebříku 

např. přes sklo, vikýř, okap atd., a také slouží jako bezpečnostní zábradlí při nastupování 
a vystupování ze žebříku;

•  velikost ve složeném stavu 201 cm, max. dosah štafle 370 cm, max. dosah při opření 760 cm

SCHŮDKY JUMBO STEP 3 FIBERGLASS

11933EN
•  velice lehké, bezpečné a pohodlné skládací schůdky z nevodivého 

materiálu;
•  pro náročné používání s inovativním organizérem na nářadí a sklápěcím 

madlem (organizér zahrnuje: speciální držák na mobilní telefon, háček na 
kbelíky nebo plechovky barvy, otvory pro akumulátorové vrtačky nebo 
kladiva, sloty pro šroubováky a další ruční nářadí a další);

•  protiskluzové nášlapy pro větší bezpečnost;
•  extra široké protiskluzové nohy, ideální pro práci nad rošty;
•  velikost ve složeném stavu 107 cm, max. výška stání 66 cm, 

max. dosah 266 cm

9 450 Kč

kód: 83094609

10 483 Kč 

SCHŮDKY JUMBO STEP 4 
(PRO NÁROČNÉ POUŽÍVÁNÍ)

11904EN
•  masivní konstrukce z hliníku nebo z nevodivého Fiberglass materiálu;
•  široké a pohodlné protiskluzové stupnice;
•  bezpečnostní madlo, o které se můžete opřít, nebo jej sklopit 

a mít jen přímé schody;
•  zásobník na nářadí a nástroje se spoustou držáků a přípravků pro nářadí;
•  široké protiskluzové patky, které se neboří a umožňují práci 

i na nezpevněných površích;
•  velikost ve složeném stavu 142 cm, max. výška stání 89 cm, 

max. dosah 289 cm

5 400 Kč

kód: 83094646

6 010 Kč 

16 700 Kč

kód: 83094628

18 552 Kč 
V NABÍDCE JSOU DOSTUPNÉ DALŠÍ VELIKOSTI, KTERÉ JSOU SKLADEM U DODAVATELE A NA OBJEDNÁVKU. 
VÍCE VARIANT NALEZNETE V KATALOGU, KTERÝ JE DOSTUPNÝ NA POBOČKÁCH ELKOV ELEKTRO A.S.

 VÍCEÚČELOVÝ ŽEBŘÍK LEVELER 17 (AŽ 7 POZIC)

16517EN-801
•  vícepolohový – až 7 možností nastavení;
•  malé přepravní rozměry i přes to vysoký dosah;
•  až dvojnásobné prodloužení v pozici štafle 

a čtyřnásobné prodloužení na opření;
•  integrované vyrovnávací nohy umožňující práci 

ve svahu, nerovnostech, na točitém schodišti atd.;
•  možnost různého nastavený výsuvu jednotlivých stran – 

schodiště, ke zdi, různé nerovnosti atd.;
•  možnost vytvoření dvou samostatných A žebříků, 

vytvoření pracovní kozy nebo lešení;
•  velikost ve složeném stavu 140 cm, max. dosah štafle 

260 cm, max. dosah při opření 510 cm



SET ŘEZNÝCH 
KOTOUČŮ

Rhodius XT70  |  208226
nerez/ocel; 125 × 1,0 × 22,23 mm; 10 ks; 
baleno v plechovce

kód: 82688154
399 Kč    299 Kč

Akce platí od 13. 9. do 13. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.elkovservis.cz

kód: 82976616
1 963 Kč    1 571 Kč

DETEKTOR KABELŮ A LAN TESTER 

Pancontrol  |  Leitungssucher
pro lokalizaci vodičů ve 
stěnách, přerušení vedení 
a zkratů; zvuková indikace 
živých vodičů; nastavitelná 
hlasitost a citlivost; různé 
testy na telefonních linkách; 
LAN – test kontinuity, 
přerušení, osvětlení měřicího 
bodu zkratování a převrácení 
vodičů (RJ45, RJ11, BNC)

BEZKONTAKTNÍ ZKOUŠEČKA

Pancontrol  |  Voltfinder
12–1 000 V AC; LED svítilna; optická a akustická 
signalizace detekovaného napětí

MULTIMETR KAPESNÍ TRUE RMS 
AUTOMATICKÁ VOLBA FUNKCE 

Pancontrol  |  Pocketmeter
600 V AC/DC; True RMS; 
bezkontaktní zkoušečka 
napětí; 1pólový fázový 
test s akustickým 
alarmem; automatický 
výběr rozsahu; měření 
odporu, frekvence 
a kapacity; test diod; 
LED svítilna

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ 
S LED SIGNALIZACÍ

Pancontrol  |  Volttester 400 FI
6–400 V AC/DC; FI test 
30 mA; přepínatelná zátěž 
pro potlačení rozptylových 
napětí; zobrazení polarity pro 
stejnosměrné napětí; IP64

LOKALIZÁTOR DŘEVA, 
KOVU A KABELŮ

Pancontrol  |  Multidetector
najde dřevěné trámy, kovové 
podpěry a trubky ve zdech, 
vč. omítnutých zásuvek 
a spojovací krabice; zvuková 
indikace živých 
i beznapěťových vodičů

ODVÍJEČE KABELŮ

Runpotec 10174  |  X-BOARD XB300 + TRN 
nosnost 300 kg; ø 300 mm; 
trn odvíjí i volné kabelové svazky 
nebo jednotlivé vodiče

ŘEZNÝ KOTOUČ NA NEREZ

Rhodius XT38  |  204621
extra tenký řezný kotouč s dlouho živostností; 
125 × 1,0 × 22,23 mm

503 Kč

kód: 83190701

629 Kč 

kód: 82976613
3 116 Kč    2 492 Kč

kód: 82897751
524 Kč    419 Kč

kód: 82897757
842 Kč    673 Kč

kód: 82499377
42 Kč    33 Kč

kód: 82897749
318 Kč    254 Kč

Rhodius LD40  |  302450
na suché řezání betonu, cihel a žuly;  
125 × 12,0  × 2,2 × 22,23 mm

kód: 82499385
456 Kč    365 Kč

kód: 82692006
4 346 Kč    3 500 Kč

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE

Rhodius LD300
pro široké spektrum použití od středně tvrdého 
až po tvrdý materiál; 12 mm vysoké seegmenty 
pro ještě delší životnost; 
125 × 12,0 × 2,4 × 22,23 mm

ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ

Master B 3.3 EPB
výkon od 1,65 do 3,3 kW; 
nejsilnější elektrický ohřívač 
s připojením na běžnou 
zásuvku 230 V; robustní 
konstrukce topidla zajišťuje 
dlouhou životnost; topné prvky 
ohřívače jsou z nerezové oceli; 
motor je vybaven tepelnou 
ochranou a termostatem 
proti přehřátí

kód: 82793812
972 Kč    778 Kč

kód: 82096317
6 871 Kč    5 600 Kč

Runpotec 10136  |  XB500
pro všechny druhy kabelů a trubek; ideální pro poškozené bubny; 
optimální pro ochranu již hotových podlah; nosnost 800 kg; 500 × 133 mm

NA  VŠECHNY  PÁSKY 
BROTHER

kód: 82897762
2 414 Kč    1 931 Kč

TESTER KONEKTORŮ 

Pancontrol  |  LAN1
digitální displej 21 mm; 
test diod; LAN test na 
kontinuitu, přerušení, 
zkrat a prohozené 
vodiče

DIGITÁLNÍ MULTIMETR

Pancontrol  |  Profimetr
600 V AC/DC; True RMS; s bezkontaktní 
zkoušečkou napětí; 1pólový fázový test 
s akustickým alarmem; automatická a manuální 
volba rozsahu; LED svítilna; test baterie a diod; 
uložení dat; měření kapacity i frekvence

DIGITÁLNÍ KLEŠŤOVÝ PŘÍSTROJ

Pancontrol  |  1000AD
true RMS; 2stupňová zkoušečka napětí; 
automatické a manuální nastavení rozsahu; 
maximální průměr měřeného vodiče 40 mm; 
1pólový fázový test s akustickým alarmem; 
LED svítilna; min/max paměť; paměť špičkové 
hodnoty; měření frekvence; kapacita měření; 
měření relativních hodnot či teploty; funkce 
VFC – měření skutečných hodnot v souladu 
s frekvencí; 0,01–1 000 A; AC/DC

kód: 82897756
1 207 Kč    966 Kč

ZKOUŠEČKA PROUDU/NAPĚTÍ LED+LCD

Pancontrol  |  Allrounder 200 AD
snadné použití jako zkoušečka napětí; multimetr 
a proudové kleště; 1 000 V; 200 A AC/DC 
TRUE RMS

3 780 Kč

kód: 83190698

4 726 Kč 

2 360 Kč

kód: 83447756

2 879 Kč 



ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255, 619 00 Brno

Sokolov Kladno
Praha (3×)

 Rychnov n. K.

Liberec

Trutnov

Hradec Králové

Pardubice

Čáslav

Svitavy

Č. Třebová

Prostějov

Kroměříž

Bystřice n. Pern.

BlanskoTišnov

Chotěboř
Žďár nad Sázavou

Velké Meziříčí

Zastávka u Brna

Hustopeče

Valašské Meziříčí

Šenov u Nového Jičína

Brno (2×) 

Jevíčko

Zábřeh

Vysoké Mýto

Zlín

www.elkov.cz

Jsme tu pro vás
Najdete nás na 31 prodejních místech v ČR

Elektrocentrála 
s regulací invertor

Výkon 2,2 kVA

Nízká 
hmotnost

Souběžný 
provoz

Super tichéOIL ALERTTM ECO-ThrottleTM

Invertorová technologie umožňuje zkonstruovat výjimečně 
kompaktní elektrocentrálu s alternátorem téměř poloviční 

velikosti a hmotnosti než u konvenčních elektrocentrál 
s jinými regulacemi výstupního napětí stejného výkonu. 

Invertorová elektrocentrála zajišťuje optimalizovanou 
elektrickou energii jak pro reakční typy spotřebičků, 

tak i elektronické přístroje.

Akční cena platí pouze v době konání prezentací DNŮ NÁŘADÍ 
19. 9. 2023 a 3. 10. 2023.31 900 Kč

35 529 Kč 

EU 22i
kód: 83190843


